

RALLYE INVERNO CANFRANC

1ª PRUEBA CPTO. ARAGON RALLYE SLOT

26 y 27 Febrero 2005

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	DORSAL/COCHE	Pos	Inf	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER		
						ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL				
1	IGNACIO PEREDA	ALMODELI	9	CELICA	1		WRC	65,444	64,772	62,041	57,511	59,275	53,176	54,945	51,559	50,705		177,900	175,606	165,922	519,428		
2	JAVIER LAHOZ	ASP14	13	MITSU LANCER	2		WRC	68,414	66,372	63,380	59,768	58,131	60,515	56,801	53,906	54,587		184,983	178,409	178,482	541,874	-22,446	-22,446
3	IGNACIO PEREDA	ALMODELI	52	FOCUS WRC	1		124	69,323	66,245	66,422	58,505	57,254	59,073	55,734	55,007	56,167		183,562	178,506	181,662	543,730	-1,856	-24,302
4	JOSE A. SAN NICOLAS	ASP14	18	CORDOBA	3		WRC	68,588	68,839	66,026	56,993	57,885	59,276	57,779	56,540	57,065		183,360	183,264	182,367	548,991	-5,261	-29,563
5	JOSE MANUEL PIAZUELO	ASP14	19	SAXO	4		WRC	73,296	67,281	67,284	60,099	56,720	60,200	70,423	59,625	58,565		203,818	183,626	186,049	573,493	-24,502	-54,065
6	RAFAEL ESTEBAN	GÜECHA	48	FOCUS	5		WRC	73,119	73,853	73,061	62,940	60,333	63,043	60,959	57,185	58,861		197,018	191,371	194,965	583,354	-9,861	-63,926
7	MARCO ARA (FdC)	ALMODELI	31	FIAT ABARTH			124	72,976	69,613	70,331	65,646	62,920	63,360	63,190	62,056	60,457		201,812	194,589	194,148	590,549	-7,195	-71,121
8	CARLOS DOMINGUEZ	ALMODELI	33	PEUGEOT 206	2		124	73,174	72,695	72,137	63,802	62,659	61,828	63,937	59,640	61,175		200,913	194,994	195,140	591,047	-0,498	-71,619
9	MARCO ARA (FdC)	ALMODELI	1	C2			N	74,4420	71,226	71,384	62,4380	64,228	62,730	61,9030	61,564	63,106		198,783	197,018	197,220	593,021	-1,974	-73,593
10	CANDIDO MANZANO	CANFRANC	5	CELICA	6		WRC	71,269	77,940	72,439	62,086	63,080	65,558	63,174	60,206	60,075		196,529	201,226	198,072	595,827	-2,806	-76,399
11	CESAR LABARGA	ALMODELI	34	IMPREZZA	3		124	75,922	73,318	73,775	65,210	65,366	63,720	65,014	61,840	60,943		206,146	200,524	198,438	605,108	-9,281	-85,680
12	CESAR LABARGA	ALMODELI	11	IMPREZZA	1		K	81,105	74,634	74,971	64,642	62,493	62,030	67,122	59,352	58,831		212,869	196,479	195,832	605,180	-0,072	-85,752
13	ANDRES MALO	ALMODELI	43	IMPREZZA	4		124	77,704	75,523	72,943	65,156	66,033	63,555	62,276	61,382	60,902		205,136	202,938	197,400	605,474	-0,294	-86,046
14	ANDRES MALO	ALMODELI	12	PEUGEOT 307	1	1	NI	80,775	75,695	71,077	65,669	69,147	62,774	62,981	61,786	60,251		209,425	206,628	194,102	610,155	-4,681	-90,727
15	CARLOS DOMINGUEZ	ALMODELI	8	IMPREZZA	2		K	73,148	76,514	73,205	65,129	67,881	61,255	72,397	64,144	58,779		210,674	208,539	193,239	612,452	-2,297	-93,024
16	BORJA PAJARES	ALMODELI	10	PEUGEOT 307	3		K	79,529	77,235	72,408	67,905	65,771	63,281	70,148	62,377	59,201		217,582	205,383	194,890	617,855	-5,403	-98,427
17	FERNANDO MALO	ALMODELI	47	MITSU LANCER	5		124	76,738	74,942	76,091	80,110	71,768	68,220	64,840	61,365	61,236		221,688	208,075	205,547	635,310	-17,455	-115,882
18	MIGUEL MESEGUER	CSZaragoza	54	MITSU LANCER	7		WRC	81,158	76,113	75,991	67,196	68,734	66,651	71,510	68,600	65,480		219,864	213,447	208,122	641,433	-6,123	-122,005
19	DARIO LERIN	GÜECHA	59	PEUGEOT 307	2		N	86,584	76,877	74,885	69,434	68,073	66,581	72,197	71,944	63,782		228,215	216,894	205,248	650,357	-8,924	-130,929
20	FERNANDO BROSED	ALMODELI	55	XSARA	3		N	80,439	76,625	78,746	68,706	69,289	66,298	66,687	62,800	62,328	20,0	215,832	208,714	207,372	651,918	-1,561	-132,490
21	CANDIDO MANZANO	CANFRANC	35	COROLLA	6		124	74,605	74,063	72,172	65,565	64,522	64,781	121,857	60,222	61,849		262,027	198,807	198,802	659,636	-7,718	-140,208
22	ISRAEL GIL	ALMODELI	53	FOCUS	4		K	94,762	83,052	78,922	73,844	69,391	66,799	77,677	68,493	69,681		246,283	220,936	215,402	682,621	-22,985	-163,193
23	MIGUEL DELGADO	CANFRANC	7	IMPREZZA	4		N	89,056	80,700	74,904	82,371	74,693	70,531	70,082	71,916	70,415		241,509	227,309	215,850	684,668	-2,047	-165,240
24	FERNANDO MALO	ALMODELI	14	IMPREZZA	5		K	78,733	76,077	75,017	84,929	72,799	74,128	103,760	65,306	60,572		267,422	214,182	209,717	691,321	-6,653	-171,893
25	ALEX LABARGA	ALMODELI	50	CLIO	5		NS	82,982	82,141	79,601	73,600	76,396	69,758	68,938	72,071	69,733	20,0	225,520	230,608	219,092	695,220	-3,899	-175,792
26	EMILIO GARRIDO		49	PEUGEOT 307	6		N	92,521	81,850	85,166	80,633	72,110	71,203	74,694	68,963	68,263		247,848	222,923	224,632	695,403	-0,183	-175,975
27	MIQUEL VILLANUEVA	CANFRANC	4	MITSU LANCER	7		N	90,167	86,000	78,671	72,303	67,725	66,251	85,809	75,133	75,002		248,279	228,858	219,924	697,061	-1,658	-177,633
28	MIGUEL DELGADO	CANFRANC	32	CELICA	7		124	84,723	82,647	83,333	88,476	77,158	73,712	70,942	68,599	68,630		244,141	228,404	225,675	698,220	-1,159	-178,792
29	DIEGO SANZ	CSZaragoza	40	IMPREZZA	6		K	90,027	83,556	82,123	75,208	72,909	70,717	81,296	73,720	72,208		246,531	230,185	225,048	701,764	-3,544	-182,336
30	IGNACIO CLAVER		38	IMPREZA			KC2	77,826	80,072	84,012	74,651	72,283	77,211	76,294	77,800	86,206		228,771	230,155	247,429	706,355	-4,591	-186,927
31	BORJA PAJARES	ALMODELI	41	MEGANE			N2	80,116	72,085	150,000	76,893	63,616	70,206	68,689	61,507	64,164		225,698	197,208	284,370	707,276	-0,921	-187,848
32	PABLO LIQUIDO	CANFRANC	6	PEUGEOT 307	8		N	89,871	79,326	77,221	80,974	69,112	71,732	89,110	74,612	76,713		259,955	223,050	225,666	708,671	-1,395	-189,243
33	LORIEN ARA	ALMODELI	2	IMPREZZA	9	2	NI	90,083	78,668	82,370	78,256	74,919	72,347	80,019	75,783	76,520		248,358	229,370	231,237	708,965	-0,294	-189,537
34	DIEGO GRIMALDI	CANFRANC	45	FOCUS	10		N	92,418	87,096	92,929	78,142	71,531	73,721	76,350	76,547	74,289		246,910	235,174	240,939	723,023	-14,058	-203,595
35	JUAN OLID	ALMODELI	51	PEUGEOT 307	11		N	117,746	116,038	84,526	79,909	70,264	68,005	70,925	63,853	63,166		268,580	250,155	215,697	734,432	-11,409	-215,004
36	PABLO CONCEJO	MAS QUE HOBB	16	PEUGEOT 307	12	3	NI	99,882	86,647	81,101	80,755	75,978	76,113	82,599	86,209	68,204		263,236	248,834	225,418	737,488	-3,056	-218,060
37	IGNACIO CLAVER	CANFRANC	15	IMPREZZA	7		K	86,907	80,344	75,879	79,348	92,009	73,437	90,506	79,043	87,377		256,761	251,396	236,693	744,850	-7,362	-225,422
38	ALFONSO CAVERO	CANFRANC	60	IMPREZZA	8		K	102,467	90,703	84,288	84,157	93,188	78,799	72,863	72,266	67,667		259,487	256,157	230,754	746,398	-1,548	-226,970
39	KIKO CAVERO	CANFRANC	61	IMPREZZA	13		N	91,987	92,916	85,535	82,903	85,858	77,036	82,423	77,783	70,997		257,313	256,557	233,568	747,438	-1,040	-228,010
40	PABLO LIQUIDO	CANFRANC	36	PEUGEOT 206	8		124	83,365	81,071	82,474	88,229	84,012	102,214	78,601									